
 
 

Uchwała Nr  52/VI/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

 Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2022r. 

w sprawie:   
zatwierdzenia wyników postępowania i zawarcia umowy na:  
usługi dodatkowe w zakresie transportu drogowego – bieżące utrzymanie infrastruktury związanej 
 z informacją przystankową na terenie działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju w formie zapytania ofertowego z ogłoszeniem. 
 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U. z 2020 roku,. poz. 559), rozdz. V 

pkt 8n  Regulaminu Zamówień Publicznych Związku oraz § 18 Statutu Związku  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzić wyniki postępowania wyboru firmy w formie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na usługi 

dodatkowe w zakresie transportu drogowego – bieżące utrzymanie infrastruktury związanej z informacją 

przystankową na terenie działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-

Zdroju. 

 

§ 2 

Udzielić zamówienia i zawrzeć umowę od dnia 1 lipca 2022 r. na okres 36 miesięcy  lub do wyczerpania 

zakładanych ilości w umowie na: usługi dodatkowe w zakresie transportu drogowego – bieżące 

utrzymanie infrastruktury związanej z informacją przystankową na terenie działania Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z Firmą 

 

Ryszard Tondos 

Tondos&Tondos Transport 

Komunikacja Radiokomunikacja 

ul. Długosza 84 

42-580 Wojkowice 

NIP: 8522100710 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


